MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 5/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 13 DE MAIO DE 2025CIRCULAR 5/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 13 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR-GERAL   DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021,
no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Anular a CIRCULAR 1/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, de 13 de março de 2025 CIRCULAR 1/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, de 13 de março de 2025 e concomitantemente designar os servidores
relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência da primeira servidora indicada, cons?tuírem a Comissão de
Planejamento e Organização do Encontro de Egressos 2025, no período de Período: 11 de março de 2025 a 30 de maio de
2025.

NOMENOME CPF/Matricula/SIAPECPF/Matricula/SIAPE  CARGO/FUNÇÃO/LOTAÇÃO CARGO/FUNÇÃO/LOTAÇÃO

Stephane Nascimento Severo 017.357.351-75 EGRESSA /Presidente da

Comissão

Alexandre José Guimarães 1940243 Professor EBTT/DAA

Glaucia Rosalina Machado Vieira 2049592
Professor EBTT/Gerente/GEPEX

Germano Henrique Pereira Lopes  2245492 Professor EBTT/Coord. Curso/DAA

Ivanillian Ferreira Paislandim  2848145 Técnico em Assuntos

Educacionais / GEPEX

Jéssica Azevedo Coelho  2157253 Professor EBTT/DAA

João Ferreira de Araujo Junior 3218025 Professor EBTT/DAA

Lorrayne Correia Sousa 1944308 Professor EBTT/DAA

Marcelo Francisco de Andrade 1916305 Professor EBTT/DAA

Raquel Araujo Mendes de Carvalho  2054464 Professor EBTT/DAA

Renato Costa Araujo 1799619 Professor EBTT/DAA

 Silvana da Silva Rodrigues

  1804027 Professor EBTT/DAA

Stephane Nascimento Severo  1383632 Professor EBTT/DAA

Taísa Fidelis do Carmo 3054579 Psicóloga/CAPD/DAA

Thiago de Faria Falcão 1009698 Professor EBTT/DAA

Wellington Cardoso de Oliveira  1007050 Professor EBTT/DAA

Yane Ondina de Almeida  2293160 Professor EBTT/DAA

	Documento assinado eletronicamente por: